
ZARZĄDZENIE nr A0.120.52.2015

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 30 grudnia 2015r.

w sprawie: PROCERURY WINDYKACJI NALEŻNOŚCI POWIATU NOWOTOMYSKIEGO

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dziennik

Ustaw z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r., o

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1

Zatwierdzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego:

Procedury windykacji należności Powiatu Nowotomyskiego stanowiące załącznik nr 1.

§ 2

Zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu do zapoznania się z
w/w procedurami i przestrzegania w pełni zawartych w nich postanowień.

§ 3

Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
.___ ST AT ST A •(

lrenşú z Kozecki'


